АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября  2017 года                                                                                                          № 32

д. Курегово
О присвоении адреса
В соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических объектов» от 18.12.1997 года № 152 и в целях нормализации в употреблении наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков, Администрация муниципального образования «Куреговское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Земельному участку,  площадью 186014 м2 с кадастровым номером 18:05:000000:1709, присвоить следующий адресный ориентир: Российская Федерация, Удмуртская Республика, Глазовский район,  муниципальное образование «Куреговское», 155 метров на юг от дома № 7,ул. Пряженникова, д. Тагапи.
Категория земель: земли сельскохозяйственного назначения.

Вид разрешенного использования: скотоводство – осуществление хозяйственной деятельности, в том числе на сельскохозяйственных угодьях, связанной с разведением сельскохозяйственных животных (крупного рогатого скота).

Глава муниципального образования « Куреговское»:                             В.М. Никитина